Rezultkalkulo de ILEI por 2008

Elspezoj
Bugeto
2008
Aktivuloj (afranko, vojagoj, ktp) 1200
Bankokostoj (pro gen. kaso) 60
Estraro 4800
afranko, reto, ktp 1500
kunsidoj 3300
Fakaj k.a. kotizoj 450
Honorarioj generalaj 300
Informado 200
IPR 5850
presado 2800
redaktado 750
sendado 2300
Juna Amiko 5950
presado 2200
redaktado 1250
sendado 2500
Libroj (materialo, presado) 200
Projektoj 500
Flugiloj 500
Sumo 19510

Reale
2008

472,83
50,91
3568,19
1561,43
2006,76
431,00
0,00
0,00
6323,00
2840,00
784,00
2699,00
4555,27
1867,65
374,22
2313,40
105,63
373,00
373,00

15879,83

Enspezoj

Donacoj (al generala kaso)
Ekzamenoj nete
Instruista trejnado (UAM)
Konferenco
Konferencokostoj
Rezervo por onta Afrika agado
Donacoj kaj rezervo
Konferencokotizoj
De fonduso Interkulturo
Kotizoj
A-landaj
Abonoj IPR
B-landaj
Retaj
Rentumo
Subvencioj
Projekta subv. de UEA
Fonduso Flugiloj
Juna Amiko (abonoj)
Abonoj
Vendoj kaj donacoj
Vendoj (libroj)

Deficito (sen kalkuli
deskribon kaj kurzodiferencojn)

Sumo

Bugeto
2008

2100
200

300

8850
7200
300
1000
350
100
2150
1650
500
4080
4000
80
400

1330

19510

Reale
2008

493,88
342,28
328,00

8,97

-14323,66

-1200,00
3353,98

10628,65
1550,00

8167,22
6443,42

217,80
1098,00
408,00
249,06
373,00
0,00
373,00
4821,24
4696,64
124,60
271,75

824,43

15879,83

(€iuj sumoj en EUR)

Notoj:
Deskribo de librostoko por 2008: 80 EUR
Kurzodiferenco por 2008: -4995 EUR (perdo)




